ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสำนักงาน จำนวน ๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.สกลรวมกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๘๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง